

Warszawa, dn. 06.03.2020 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na **sukcesywne dostawy środków i artykułów czystościowych na potrzeby Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego na okres 24 miesięcy**, (nr sprawy 3/ZP/2020).

### Wyjaśnienia treści SIWZ

I.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniach 28.02.2020 r. oraz 02.03.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Jednocześnie działając podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi.

#### **Pytanie 1.**

Proszę o przestanie cen jednostkowych firmy, która w ostatnim postępowaniu wygrała przetarg na sukcesywną dostawę środków i artykułów czystościowych, dokładnie interesuje nas pakiet na ręczniki i papier toaletowy w obecnym postępowaniu część nr II.

#### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający podaje ceny jednostkowe brutto:

- poz.1, ręcznik ZZ biały – cena 42,44 zł brutto za sztukę;
- poz.2, ręcznik papierowy biały dwuwarstwowy – 15,99 zł brutto za sztukę;
- poz.3, ręcznik kuchenny w rolce –1,60 zł brutto za sztukę;
- poz.4, papier toaletowy średnicy 19 cm – cena jednostkowa 2,03 zł brutto za sztukę;
- poz.5, papier toaletowy 3 warstwowy– 1,17 zł brutto za sztukę.

#### **Pytanie 2 dot. części II poz.1**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik pakowany po 150 listków w bindzie?

#### **Odpowiedź 2.**

Zamawiający dopuszcza ręcznik pakowany po 150 listków w bindzie.

#### **Pytanie 3 dot. części II poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik bez perforacji?

#### **Odpowiedź 3.**

Zamawiający nie zmienia wymagań co do ręcznika papierowego.

#### **Pytanie 4 dot. części II poz.2**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach ręcznika +/- 5%.

#### **Odpowiedź 4.**

Zamawiający nie zmienia wymagań co do ręcznika papierowego.

#### **Pytanie 5 dot. cz. II poz. 5**

Prosimy o odstąpienie od wymogu „przebadany dermatologicznie”, gdyż według obowiązującego prawa papier toaletowy nie musi posiadać takich badań.

#### **Odpowiedź 5.**

Zamawiający odstępuje od wymogu „przebadany dermatologicznie”.

#### **Pytanie 6 dot. cz. III poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic w kolorze innym niż niebieski, gdyż kolor rękawic nie wpływa na ich cechy użytkowe.

#### **Odpowiedź 6.**

Zamawiający dopuszcza inny kolor rękawic.

#### **Pytanie 7 dot. cz. III poz. 3-6**

Pragniemy poinformować, iż nie stosuje się do wyrobu worków folii HDPE o podanych grubościach. Zamawiający zapewne ma na myśli worki z folii LDPE - prosimy o poprawienie opisu.

#### **Odpowiedź 7.**

Zamawiający w części III poz. 3-5 dokonuje zmiany na folię LDPE.

#### **Pytanie 8 dot. cz. III poz. 3-6**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w grubości worków +/-10%.

#### **Odpowiedź 8.**

Zamawiający dopuszcza tolerancję w grubościach worków +/-10%. W części III poz. 3-6.

#### **Pyt. 9 dot. cz. III poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie worków na rolkach po 25 szt. w przeliczeniu na 4480 rolek.

#### **Odpowiedź 9.**

Zamawiający dopuszcza worki w rolkach po 25 szt. w przeliczeniu na 4480 rolek.

#### **Pytanie 10 dot. cz. III poz. 8**

Co zamawiający rozumie poprzez „worek atestowany”?

#### **Odpowiedź 10.**

Zamawiający rozumie zapis „worek atestowany” – worek atestowany przez producenta gwarantujący poprawną pracę odkurzacza.

**Pytanie 11 dot. cz. III poz. 10**

Prosimy o dopuszczenie ściereczek luzem, posiadających wszywkę z nazwą producenta i instrukcją prania.

**Odpowiedź 11.**

Zamawiający dopuszcza ściereczki luzem.

**Pytanie 12 dot. cz. III poz. 16**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach min. +/-10%.

**Odpowiedź 12.**

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach min. +/-10%.

**Pytanie 13 dot. cz. III poz. 17**

Prosimy o dopuszczenie mopa w kolorze innym niż żółty, gdyż kolor mopa nie wpływa na jego wartości użytkowe.

**Odpowiedź 13.**

Zamawiający dopuszcza mopa w kolorze innym niż żółty.

**Pytanie 14 dot. cz. I poz. 7**

Czy do części 1 poz 7 Zamawiający dopuści granulki do rur w opakowaniu 500 g z przeliczeniem ilości na 160 szt?

**Odpowiedź 14.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 500 g z przeliczeniem na ilość 160 sztuk.

**Pytanie 15 dot. cz. I poz. 9**

Czy do pakietu 1 poz 9 Zamawiający dopuści proszek do czyszczenia w opakowaniu 500 g z przeliczeniem ilości na 90 sztuk?

**Odpowiedź 15.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 500 g z przeliczeniem na ilość 90 sztuk.

**Pytanie 16 dot. cz. I poz. 11**

Czy do części 1 poz 11 Zamawiający dopuści zagęszczony żel czyszcząco - dezynfekujący w opakowaniu 1l z przeliczeniem ilości na 625 sztuk?

**Odpowiedź 16.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 1litr z przeliczeniem na ilość 625 sztuk.

### **Pytanie 17 dot. cz. I poz. 16**

Czy do części 1 poz 16 Zamawiający dopuści płyn do podłóg w opakowaniu 1 litrowym z przeliczeniem ilości na 90 sztuk?

#### **Odpowiedź 17.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 1litr z przeliczeniem na ilość 90 sztuk.

### **Pytanie 18 dot. cz. I poz. 18**

Czy do części 1 poz 18 Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza w opakowaniu 500 ml spray z przeliczeniem ilości na 216 sztuk?

#### **Odpowiedź 18.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 500 ml z przeliczeniem na ilość 216 sztuk.

### **Pytanie 19 dot. cz. I poz. 19 i 20**

Czy do części 1 poz 19 i 20 Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 25 ml i o zapachach:

- Letnie kwiaty
- Morska bryza
- Jaśmin i kwiat lotosu
- Kardamon i drzewo sandałowe
- Magnolia i słodkie piwonie
- Tropikalny las ?

#### **Odpowiedź 19.**

Zamawiający dopuszcza odświeżacz powietrza o pojemności w przedziale od 20 do 25 ml o wskazanych zapachach.

### **Pytanie 20 dot. cz. I poz. 24**

Czy do części 1 poz 24 Zamawiający dopuści płyn wybielający i dezynfekujący w opakowaniu 1l z przeliczeniem ilości na 600 sztuk?

#### **Odpowiedź 20.**

Zamawiający dopuszcza opakowanie 1litr z przeliczeniem na ilość 600 sztuk.

### **Zmiana treści SIWZ**

II.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje **zmiany treści SIWZ w zał. 1a do formularza oferty w poz.2** poprzez doprecyzowania wymagań w zakresie pojemności opakowania nw. asortymentu:

W załączniku 1 a poz. 2 do formularza oferty było:

Płyn do czyszczenia elementów ze stali nierdzewnej usuwający ślady po flamastrach, ołówkach i etykietach samoprzylepnych, opakowanie 750 ml z atomizerem. Skład: środki anionowe powierzchniowo czynne <5%, Środki rozpuszczalne w wodzie, Aromaty, 2-Fenoksyetanol 1 - <5 %

izopropanol i glikol etylenowy. Zapach: przyjemny pH: 9,5, Gęstość: 1,00 g/cm<sup>3</sup>. Rozpuszczalność w wodzie: całkowita. Opakowanie zawiera 1 litr produktu.

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

Płyn do czyszczenia elementów ze stali nierdzewnej usuwający ślady po flamastrach, ołówkach i etykietach samoprzylepnych, opakowanie ~~750 ml~~ z atomizerem. Skład: środki anionowe powierzchniowo czynne <5%, Środki rozpuszczalne w wodzie, Aromaty, 2-Fenoksyetanol 1 - <5 % izopropanol i glikol etylenowy. Zapach: przyjemny pH: 9,5, Gęstość: 1,00 g/cm<sup>3</sup>. Rozpuszczalność w wodzie: całkowita. Opakowanie zawiera 1 litr produktu.

### **Zmiana treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert**

III.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku zapytań Wykonawców wprowadził zmiany w formularzu oferty w przedmiotowej sprawie, w związku z powyższym ze względu na czas potrzebny do wprowadzenia zmian w przygotowywanych ofertach Wykonawców, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający wprowadza zmianę zapisów SIWZ w zakresie terminu składania ofert i wniesienia wadium:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ było:

*„Nie otwierać przed dniem 10.03.2020 r. przed godz. 12.00”*

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Nie otwierać przed dniem 11.03.2020 r. przed godz. 12.00”*

2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ było:

*„Termin składania ofert upływa dnia 10.03.2020 r. o godz. 11.00”.*

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Termin składania ofert upływa dnia 11.03.2020 r. o godz. 11.00”.*

3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ było:

*„Oferty zostaną otwarte w dniu 10.03.2020 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).*

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Oferty zostaną otwarte w dniu 11.03.2020 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).*

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 06.03.2020 r. na stronie [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl).

**Na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.abw.gov.pl](http://www.bip.abw.gov.pl), dostępne są załączniki do SIWZ uwzględniające zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 06.03.2020 r. (również w wersji edytowalnej).**

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Załączniki 3/10:

- Załącznik nr 1- Formularz ofertowy **1a (dot. cz. I)** do SIWZ (zmiana 06.03.2020) –liczba str. 6
- Załącznik nr 2- Formularz ofertowy **1b (dot. cz. II)** do SIWZ (zmiana 06.03.2020) –liczba str. 1
- Załącznik nr 3- Formularz ofertowy **1c (dot. cz. III)** do SIWZ (zmiana 06.03.2020) –liczba str. 3